
Centrální dispečink DÚK: +420 475 657 657

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 16/2025

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 28. 2. 2025

Historickým erťákem 
po stopách  
„Pánů kluků“
Zubrnice – Lovečkovice – Úštěk

T32
452
623

636

632

452

623

451

437

623 633

437

452

DÚK

ÚŠTĚK

Třebušín

Ploskovice

Chudoslavice

Těchobuzice

LIČENICE

Býčkovice

DUBIČNÁDRŽOVICE

DOLNÍ VYSOKÉ

Lovečkovice
Touchořiny

KONOJEDY

Knínice

Řepčice

Horní Týnec

  Dolní 
Týnec

Soběnice

Trnobrany

Srdov
HABŘINA

TETČINĚVES

ROCHOV

Jištěrpy

Encovany

Zahořany

Velký 
Újezd

Mladé

Třeboutice

ČÁSLAV

Mukařov

Levínské 
Petrovice

Horní -
Chobolice

Zimoř

Horní Nezly

Vinné

Těchobuzice
Dolní 
Nezly

BRUSOV

DRŽOVICE

STARÝ TÝNDOLNÍ VYSOKÉ

Touchořiny

Strážiště

Lhota
pod Pannou

Haslice

Leština

TŘEBÍN BÍLÝ 
KOSTELEC

DUBIČNÁ

LIČENICE

Dolní -

Břehoryje

LadaSedlec
Třebutičky

Náčkovice

Dolní 
Šebířov

Hradiště

Babiny II

Levín

Křešice

Zubrnice

Třebušín

Liběšice
Býčkovice

Ploskovice

Chotiněves

Lovečkovice

Chudoslavice

Horní 
Řepčice

Homole
u Panny

ÚŠTĚK

VERNEŘICE

Úštěk, žel.st. 

Úštěk, nám.

Úštěk, sídliště

T3 
Ústí n.L.

U11 
Postoloprty 

U11 
Česká 

Lípa 

Nová Ves
u Pláně

Bláhov
Doubravice

Hlupice

Týniště

PŘÍBRAM

touristische Buslinie im DÚK mit Haltestelle
autobusová turistická linka v DÚK se zastávkou

sonstige Buslinien im DÚK mit Haltestelle (Wochenendbedienung)   
ostatní autobusové linky v DÚK se zastávkou (víkendový provoz)452

Eisenbahnlinie im DÚK 
železniční linka v DÚKU11

T32
Start / Endhalt der Linie
počáteční / konečná stanice linky

Möglichkeit zur 
Fahrradmitnahme 

možnost přepravy 
jízdních kol

            T32
             Zubrnice - Úštěk

T32

T3

T32

T32

Zubrnice 

Zubrnice 

Zubrnice, žel.st.

Lovečkovice

Úštěk, Hradec
Úštěk, Dolní Vysoké 

Úštěk, Habřina 

Úštěk, motel 

Levín, Horní Vysoké 

Lovečkovice, Knínice, rozc. 

Lovečkovice, Klínky
Lovečkovice, Lukavice  

Leština

Zubrnice

Úštěk

Liběšice

Dubičná

U11

U11

T3

T32

T32

Platnost od 28. 6. do 31. 8. 2025 | www.dopravauk.cz

2025
IPHONEANDROID

Stáhni si mě 

ZDARMA
JEDE!

DÚKapka

Sledujte DÚK 

www.dopravauk.cz 



Zubrnice - Lovečkovice - Úštěk
SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

Zóna Zastávka

153 Zubrnice,žel.st. odj. 11:12 13:12 15:12 17:12

153 Zubrnice 11:14 13:14 15:14 17:14

641 Lovečkovice,Knínice,rozc. 11:16 13:16 15:16 17:16

641 Lovečkovice,Klínky 11:19 13:19 15:19 17:19

641 Lovečkovice,Lukavice 11:20 13:20 15:20 17:20

641 Lovečkovice        příj. 11:21 13:21 15:21 17:21

641 Lovečkovice        odj. 11:41 13:41 15:41 17:41

642 Levín,Horní Vysoké 11:43 13:43 15:43 17:43

642 Úštěk,Hradec 11:45 13:45 15:45 17:45

631 Úštěk,Dolní Vysoké 11:47 13:47 15:47 17:47

631 Úštěk,Habřina 11:49 13:49 15:49 17:49

631 Úštěk,motel 11:52 13:52 15:52 17:52

631 Úštěk,sídliště 11:54 13:54 15:54 17:54

631 Úštěk,nám. příj. 11:56 13:56 15:56 17:56

Úštěk - Lovečkovice - Zubrnice
SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

Zóna Zastávka

631 Úštěk,nám. odj. 10:00 12:00 14:00 16:00

631 Úštěk,žel.st. 10:02 12:02 14:02 16:02

631 Úštěk,motel 10:03 12:03 14:03 16:03

631 Úštěk,Habřina 10:06 12:06 14:06 16:06

631 Úštěk,Dolní Vysoké 10:08 12:08 14:08 16:08

642 Úštěk,Hradec 10:10 12:10 14:10 16:10

642 Levín,Horní Vysoké 10:12 12:12 14:12 16:12

641 Lovečkovice        příj. 10:14 12:14 14:14 16:14

641 Lovečkovice        odj. 10:16 12:16 14:16 16:16

641 Lovečkovice,Lukavice 10:17 12:17 14:17 16:17

641 Lovečkovice,Klínky 10:18 12:18 14:18 16:18

641 Lovečkovice,Knínice,rozc. 10:20 12:20 14:20 16:20

153 Zubrnice 10:22 12:22 14:22 16:22

153 Zubrnice,žel.st. příj. 10:24 12:24 14:24 16:24

Vydejte se stylovým historickým autobusem do míst, kde se v roce 1975 
natáčely jedny z nejkrásnějších scén kultovního filmu Páni kluci (najdete 
např. na www.zubrnickazeleznice.cz nebo www.filmovamista.cz). 

Jízdné:
Na lince T32 platí tarif a jízdenky Dopravy Ústeckého kraje (DÚK). Jízdenky 
DÚK jsou integrované a  můžete je v  rámci jejich platnosti využívat 
k přestupování na další linky zelených autobusů, vlaků, lodí a MHD v Ústeckém 
kraji. Přehled všech linek, kde platí jízdenky DÚK včetně dopravních map, 
kompletních jízdních řadů, úplného ceníku DÚK a  kalkulátoru jízdného 
naleznete na  www.dopravauk.cz. Jízdenky DÚK můžete i  na  turistických 
linkách Dopravy Ústeckého kraje platit kartou.

Příklady cen jednotlivých jízdenek
Trasa Obyčejné jízdné  (při platbě v hotovosti)
Zubrnice - Lovečkovice 26 Kč
Lovečkovice - Úštěk 29 Kč
Zubrnice - Úštěk 39 Kč

Při platbě jízdného elektronicky je 10% sleva.

V provozu:  Sezónní linka T32 jezdí jen o prázdninách – od 
28. června do 31. srpna o všech sobotách, nedělích 
 a státních svátcích

Historický vůz:  Škoda 706 RTO LUX z roku 1961 s kapacitou 41 míst 
k sezení, bez možnosti přepravy jízdních kol

Přepravu zajišťuje:   AKV bus a.s., Sportovní 578/4, 360 01 Karlovy Vary, 
doprava@akvbus.cz, www.akvbus.cz 
Všeobecné informace: 353 613 613

 Tip: 
Historická linka T32 navazuje na železniční turistickou linku T3 mezi 
Zubrnicemi a Ústím nad Labem, která je v provozu o víkendech a svátcích 
od jara do podzimu. Tipy na turistické cíle v okolí linky T32 najdete na webu www.stredohori.cz.


